wwiogl

I

§

7

L125mm

DOLCI

4464-1P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Mogageckl Dolci N3roToBAEHbI U3 BbIAYBHOIO CTEKJA C MCMOJIb30BAHWUEM TEXHOOMMN
rafibBaHu3aLum, KoTopas Co34aeT rpaaneHTHbIN 3PGeKT Ha CTekNe, NpuaaBas ocobyto
U3SLLHOCTb. MICTOYHMKOM CBeTa sBnseTcs LEDMOoAYNb, BCTPOEHHBLIN BO BHYTPEHHUIA
MeTaNM4ecKmnii NnadoH 1 HamnpaBeHHbI BHWU3 A1 CO3AaHNs SPKOro NoToka ceeTa. Mpw
MCMOJIb30BaHUN HECKONIbKMX NOLBECOB BMECTE BO3HMKAET spKas U 3anoMuHatowasncs

CBeToBad KOMNO3nNLUKUA B UHTEpPbepe.

bpeHp

OrnameTp, MM

Makc. BbicoTa, MM

MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHMK CBeTa, KonnyecTBo famn
OCHOBHOW NCTOYHMK CBETa, TUM LOKOA

OCHOBHOW UCTOYHMK CBeTa, MOLWHOCTb NaMnmbl,
w

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, KoMnnekTauus
NlamMnamu

MaTepunan nnadgoHa

MaTepwuan apmaTypbl

MaTepuan LeKkopaTUBHbLIX N1EMEHTOB
CTeneHsb 3awwunTsl, IP

MowHocTh obLas

Mnowaab oCcBeLLEHNS, KB.M.
LiBeToBas TemnepaTypa MakcumanbHas, K
CBeTOBOM NOTOK MakCMMasbHbI, LM
MynbT

JnameTp NOTONI0OYHOW YaLin, MM
BbikntovaTenb

AdvmmMep

[on. nctovyHuk ceeta, KomnaekTaunsa aon
NlamMnamu

NHpekc uBeTonepenayv

Bup paccenBaTtens

®dopma pacceusaTens
Konnyectso nnadgoHoB
HanpasneHune nnacoHoB
®opma nnacoHa

LigeT nnadgoHa

BrbicoTa nnadgoHa, MM

OunameTp nnacoHa BEPXHUN, MM
Konn4ecTBo poxKoB

LiBeT fekopaTuBHbIX 31€MEHTOB

B0O3MO)XHOCTb NCMOJ/Ib30BaHUSA YHMBEPCASIbHBIX
KpenieHun

BO3MO>XHOCTb 3aMeHbl SlaMn
MoaxoanT ANS HATSXKHbIX NOTOJIKOB
LiseT apmaTypsl

KpenneHune
CBeTOBOW MNOTOK MakCMMasbHbI, LM

LleHa: 8 000 £

Favourite
125
1800
710

1

LED

9

na

CTEKJ10
mMeTann
Kepamuka
20

9

3

4000
1030
HeT

60

Het
HeTt

HeTt

>90
3KpaH
NAOCKUIA
1

BHU3
cthepa
rpaguveHTe NPo3pavyHoOro u XXenToro
475

125

1
PO30BhIN

HeTt

HeTt

Ja
30/10TOW
NMNaHKa
1030



