DOLCI

4464-1P









Подвесы Dolci изготовлены из выдувного стекла с использованием технологии гальванизации, которая создает градиентный эффект на стекле, придавая особую изящность. Источником света является LEDмодуль, встроенный во внутренний металлический плафон и направленный вниз для создания яркого потока света. При использовании нескольких подвесов вместе возникает яркая и запоминающаяся световая композиция в интерьере.

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	125
Макс. Высота, мм	1800
Мин. Высота, мм	710
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, ${\sf W}$	9
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	керамика
Степень защиты, ІР	IP20
Мощность общая	9
Площадь освещения, кв.м.	3
Цветовая температура максимальная, К	4000
Световой поток максимальный, LM	1030
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	плоский
Количество плафонов	1
Направление плафонов	вниз
Форма плафона	сфера
Цвет плафона	градиенте прозрачного и желтого
Высота плафона, мм	475
Диаметр плафона верхний, мм	125
Количество рожков	1
Цвет декоративных элементов	розовый
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	1030
11	

Цена: 8 000 руб.